À MESA DIRETORA

DA CÂMARA DE VEREADORES DE ANTA GORDA – RS

REQUERIMENTO Nº 050/2025

MARTA HELENA DALPASQUALE, Vereadora da bancada do PROGRESSISTAS, com assento nesta Casa, vem, respeitosamente, requerer à Vossa Senhoria que seja solicitado ao Poder Executivo para que preste as seguintes informações em relação ao Projeto de Lei nº 012/2025 do Poder Executivo:

a) Quais as dotações orçamentárias próprias que serão utilizadas para o pagamento de cada uma das despesas previstas no art. 2º?
b) Quais os valores estimados que serão investidos no corrente exercício?
c) Quais as comunidades que serão atendidas?

Termos em que pede deferimento.

Sala de Sessões, 28 de abril de 2025.

MARTA HELENA DALPASQUALE
Vereador PROGRESSISTAS